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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE

SERIA: (05908

VENDIM
NR. 5508 DATE A3/ ©F /1202 &
PER
DENIMIN ME GJOBI

NE bazé t& proces verbalitnr. ££6/5,daté  /3/ 7 [ 24, menr Serie (OO OE64T )
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né sub_]ektm

juridik / fizik _ & E2A ) HORMA /0 1207 /”””uf = , né

adresén  A2UGA " XEHNFIRE Lsfoo 5

kan€ konstatuar kundérvajtjen/t administrative 2/ pe A7 SO TRLKECON JrE7p 00 /o
MBLAUAL ME SAMMIIG A2 S fStr . PA 6 PATIMIR ME LETEN PSRN 7E
" P e N, G X 2Oy, — :;(z At )

té parashikvar nga 20 G7/ M. JOL/AOI4 " PER. PLANI T/ tlis i/ DHE QUVILLHA
£ FEENTORIv" 14 Odqu%—( ) NIt MR BEY o7 04 Y 20/5 " JEr LM Kipeias
E PROUENURAVE TE AOMNTROLLT Ji= FERUTORI T MGA /A7 DUE Ipr7 "

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektlmm dhe mbrojtjen e terrltorlt nga
ndertlmetekunderhg]shme ”, 1 ndryshuar, nem/et Sprth, 13 , 81 dhe iEMET B SHT. A
AP/, 53 ¢/ LGTr KB . joti I IER Fig /t"/f//ai PRI TR 7 O sy
P/VA 6 Vzu/z MR TG G N7, O G Ll IS PER. LI MICIHCLIrIN E PEDED 24 (=
JE /roMTROCLUT 7E TERUTORIT NGA /Tty OHE /NA77] KEL 7 oty
MR GaF N7 /3. 05.ROS"AZIBAT kr. =G . 2Mwite. 7= fr‘;L(‘:/C‘C}?"/Eﬂ)Lfa/’f,ﬁ’f' ).

VENDOSA.:
Dénimin e kundérvajtésit ) =24 OXHA me gjobé,
ne masén O O OQO ( PESEOHTZ7= /il TE=D leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative *, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
q¢€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit té vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. 1




